
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 3.1. do 
6..1. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Slovní druhy 
PS do s. 36
ZÁJMENA - DRUHY
uč.s. 51/ústně
písemně 51/3

DÚ: PS s.37/zájmena
na středu

Opakujeme 
dělení se zbytkem 
PS s.6/12 díl 2

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Slovní druhy – 
číslovky
uč. s.52 – druhy
PS s. 37/číslovky

Opakujeme zlomky
PS s. 6/8-11 díl 2

 Píši během výuky do sešitu.  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Kontrola DÚ – 
NEROSTNÉ SUROVINY 
ZAZNAMENÁM DO SLEPÉ 

MAPY ČR (VIZ. LIST,  
KTERÝ DĚTI DOSTALY 
PŘED PRÁZDNINAMI.)



 Výroba elektrické 
energie
uč.s. 35
PS s. 24,25

ČTVRTEK Pisatelství 
BEZ PŘÍČINY, ANEB CO 
SE STALO O 
VÁNOCÍCH...

Opakujeme
PS s.7/13,14,15 díl 2 Píši během výuky do sešitu. 

ČD – ČTEME VLASTNÍ
KNIHU

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
 

Geometrie
PS s.4,5 díl 2
Nosím geometrický sešit, 
rýsovací potřeby!!!

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
písemné +,- , násobení,
dělení se zbytkem,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ZIMA – POKUSY,
MĚŘENÍ
uč. s.41 – 43
PS s. 22/1,3


